[image: image1.jpg]

             ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЛУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 07 мая 2020 года                          № 19
О периодическом протапливании

всех зданий и помещений на территории

Ретюнского сельского поселения

     С учетом установившейся температуры наружного воздуха , +8 градусов среднесуточная температура, и благоприятных погодных факторов владельцам котельных и управляющим компаниям на территории Ретюнского сельского поселения:

1.  с 11 мая 2020 года приступит к периодическому протапливанию зданий всех назначений на территории поселения.

2.  ООО «Петербургтеплоэнерго» осуществлять контроль за работой тепловых сетей и теплогенерирующих установок, провести обходы и осмотры с целью выявления дефектов и принятия мер.

3.  ООО «Районная управляющая компания»: проверить АИТП в жилых домах и перевести их на работу в периодическом режиме.
5.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания
Глава  администрации

Ретюнского сельского поселения                                                     К.С. Наумов
Разослано: Администрация Лужского муниципального района, ООО «Петербургтеплоэнерго», администрация СОШ МОУ Володарская школа. детский сад №18,